Guarde Nuestro Señor etcetera. De Praga a 22 de Agosto 1589. 

a) hic verbum repetitur. 

Quattuor equites Poloni 
universis 

N. 151. 

Pragae, s.d. 

attestant Gustavum principem Sueciae esse filium Erici, regis Sueciae. 
(Lat., exemplar.) 
A. G. S. Estado, Leg. 696, f. 105. 

Nos equites Poloni Pragae in aula Sacrae Caesareae Maiestatis com· 
morantes, tenore praesentium quibus expedit, significamus, notum ac testa
tum facimus, universis et singulis id quod et nobis ipsis probe constat et 
quod ex aliis hominibus fidedignis accepimus quia Joannes III Suecorum 
Rex cum illi ex uxore Catharina, quae erat soror Annae Reginae Poloniae 
nati essent liberi, Sigismundus filius qui fuit anno 1587, a quibusdam Regni 
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ordinibus in Regem Poloniae electus et Anna filia hoc consilii inivit, sicque 
secum deliberavit et decrevit ut Regni Sueciae haeredes liberos suos post 
se relinqueret. Habuit autem iste idem praefatus Joannes Suecorum Rex, 
Ericum fratrem natu maiorem cui etiam natus erat filius eius Gostavus 
ad quem iure haereditario Regnum Paternum devolvebatur. Adhuc 
enim regnante Erico Rege, filius eius Gostavus haeres Regni no
minatus publice designatus est, applaudente populo et consentien· 
tibus patruis Erici, natu maioris fratribus, coronatus est, quamvis 
adhuc esset puerulus. Itaque cum paulo post mortuus esset Ericus Rex, 
accepit Regnum Joannes frater ipsius, qui tunc erat Dux Finlandiae et 
filium eius Gostavum in Poloniam ablegavit atque sic instituendum curavit, 
ut non Reipublicae gubernacula tractanda, sed tanquam infimae sortis 
homo vitam suam degat, aut si ita visum fuerit superis, ut sacris initia
retur. Atque ita in Polonia aetatem suam juvenilem mirabili Dei provi· 
dentia exegit, et in lingua Polonica longe peritior quam in sua nativa 
Suetica evaserit. Quapropter nos illi hac in parte opem ferre cupientes 
hoc testimonio nostro planum facimus omnibus praesertim vero Serenissi· 
mis atque Illustrissimis Principibus et Monarchis ad quos eum venire 
contigerit. Hunc Illustrissimum Principem Dominum Gostavum esse Erici 
quondam Regis Suecorum legitimum filium atque haeredem Regni Sueciae. 
Ad cuius rei fidem ac truendam hisce sigilla nostra apponimus et manibus 
nostris subscribimus. 

Petrus Bnin Spols, Comes a Szkrzisz, Capitaneus Petricoviensis, manu 
propria. 

Stanislaus Stadnizki Baro de Zmigrod et in Lomchut a>, manu propria. 
Adam Rozen a Roznow, manu propria. 
Christophorus Warssevizky a Secretis Serenissimi Maximiliani Regis